

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1149/2019	Data:06/03/2019	Req:886	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE SEGURANCA
Retirada:			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558	
		2,000		39,75558	

Lcto:1279/2019	Data:13/03/2019	Req:1028	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE SEGURANCA
Retirada:			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779	
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000	
		9,000		147,26779	

Lcto:1283/2019	Data:14/03/2019	Req:1033	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE SEGURANCA
Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha			Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000	
		2,000		57,38000	

Lcto:1288/2019	Data:14/03/2019	Req:1055	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE SEGURANCA
Retirada:			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	1,000	3,35993	3,35993	
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	1,000	15,00000	15,00000	
		2,000		18,35993	

Lcto:1364/2019	Data:19/03/2019	Req:1113	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE SEGURANCA
Retirada:			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000	
		6,000		144,92779	

Lcto:1365/2019	Data:19/03/2019	Req:1030	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE SEGURANCA
Retirada:			Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	23,63000	47,26000
2,000				47,26000

Lcto:1427/2019	Data:21/03/2019	Req:1214	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha		Motorista:				
Emitente: lunara						

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000
2,000				11,60000

Lcto:1487/2019	Data:25/03/2019	Req:1292	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada:		Motorista:			
Emitente: edinei					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	2,000	170,49124	340,98248
2,000				340,98248

Lcto:1501/2019	Data:26/03/2019	Req:1208	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada:	Motorista:					
Emitente:	edinei					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
11,000				46,77779

Lcto: 1599/2019	Data: 28/03/2019	Req: 1378	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada:			Motorista:			
Emitente: edinei						

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	6,000	3,14000	18,84000
6,000				18,84000

Lcto:1644/2019	Data:02/04/2019	Req:1306	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA MILITAR	DE	SEGURANCA
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,02435	10,24354
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
22,000				76,89912

Lcto: 1645/2019	Data: 02/04/2019	Req: 1370	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL	Centro de Custo Destino: COORDENADORIA MILITAR		DE	SEGURANCA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	50,000	0,70000	35,00000
444035699 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 70 FOLHAS	UN	1,000	95,00000	95,00000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	8,000	4,17000	33,36000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		64,000		176,81000

Lcto:1646/2019**Data:**02/04/2019**Req:**1348**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	35,00000	35,00000
		1,000		35,00000

Lcto:2238/2019**Data:**23/04/2019**Req:**1680**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	7,000	2,69000	18,83000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,02435	10,24354
		18,000		49,28601

Lcto:2341/2019**Data:**30/04/2019**Req:**1891**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR**Retirada:** Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		1,000		28,69000

Lcto:2343/2019**Data:**30/04/2019**Req:**1800**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto:2344/2019**Data:**30/04/2019**Req:**1817**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE SEGURANCA MILITAR**Retirada:** Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	1,000	11,00000	11,00000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	2,000	5,69000	11,38000

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
		51,000		94,70891
Qtde Movimentos: 17	Total Geral:	202,000		1.354,75787